
ZARZĄDZENIE NR 350/Fn/2019
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 2 września 2019 r.

w sprawie wprowadzenia procedury realizacji przez Gminę Kędzierzyn-Koźle obowiązków w zakresie
identyfikacji schematów podatkowych oraz przekazywania informacji o schematach podatkowych

(MDR)

na podstawie art. 86l, § 1-3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2019 r.,
poz. 900 z późniejszymi zmianami1), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się procedurę realizacji przez Gminę Kędzierzyn-Koźle obowiązków w zakresie
identyfikacji schematów podatkowych oraz przekazywania informacji o schematach podatkowych (MDR),
w brzmieniu ustalonym w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Obowiązkiem stosowania niniejszej Procedury objęte są wszystkie jednostki budżetowe oraz zakład
budżetowy Gminy Kędzierzyn-Koźle.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu
Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-
Koźle.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE
Sabina Nowosielska (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Główny Księgowy
Kierownik Referatu Obsługi Finansowej
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Tadeusz Orlik (-)

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz .U. w 2019 r. poz. 924, poz. 1495, poz. 1520,
i poz. 1556


